
Služba: Domovy pro seniory

Kč/den
Kč/měsíc 28 

dnů

Kč/měsíc 29 

dnů

Kč/měsíc 30 

dnů

Kč/měsíc 31 

dnů
Kč/den

Kč/měsíc 28 

dnů

Kč/měsíc 29 

dnů

Kč/měsíc 30 

dnů

Kč/měsíc 31 

dnů

1 Jednolůžkový pokoj s vlastním soc. zařízením 305 8 540 8 845 9 150 9 455 235 6 580 6 815 7 050 7 285 15 120 15 660 16 200 16 740

2 Jednolůžkový pokoj se společným soc. zařízením - VELKÝ  300 8 400 8 700 9 000 9 300 235 6 580 6 815 7 050 7 285 14 980 15 515 16 050 16 585

3 Jednolůžkový pokoj se společným soc. zařízením - MALÝ  295 8 260 8 555 8 850 9 145 235 6 580 6 815 7 050 7 285 14 840 15 370 15 900 16 430

4 Dvoulůžkový pokoj s vlastním soc. zařízením 290 8 120 8 410 8 700 8 990 235 6 580 6 815 7 050 7 285 14 700 15 225 15 750 16 275

5 Pokoj s vlastním soc. zařízením-bez výtahu, 4 NP 285 7 980 8 265 8 550 8 835 235 6 580 6 815 7 050 7 285 14 560 15 080 15 600 16 120

*

Příspěvek na péči, který je uživateli přiznán, náleží dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v plné výši poskytovateli na úhradu péče.

Kč/den
Kč/měsíc 28 

dnů

Kč/měsíc 29 

dnů

Kč/měsíc 30 

dnů

Kč/měsíc 31 

dnů
Kč/den

Kč/měsíc 28 

dnů

Kč/měsíc 29 

dnů

Kč/měsíc 30 

dnů

Kč/měsíc 31 

dnů

1 Jednolůžkový pokoj s vlastním soc. zařízením 305 8 540 8 845 9 150 9 455 255 7 140 7 395 7 650 7 905 15 680 16 240 16 800 17 360

2 Jednolůžkový pokoj se společným soc. zařízením - VELKÝ  300 8 400 8 700 9 000 9 300 255 7 140 7 395 7 650 7 905 15 540 16 095 16 650 17 205

3 Jednolůžkový pokoj se společným soc. zařízením - MALÝ  295 8 260 8 555 8 850 9 145 255 7 140 7 395 7 650 7 905 15 400 15 950 16 500 17 050

4 Dvoulůžkový pokoj s vlastním soc. zařízením 290 8 120 8 410 8 700 8 990 255 7 140 7 395 7 650 7 905 15 260 15 805 16 350 16 895

5 Pokoj s vlastním soc. zařízením-bez výtahu, 4 NP 285 7 980 8 265 8 550 8 835 255 7 140 7 395 7 650 7 905 15 120 15 660 16 200 16 740

*

Příspěvek na péči, který je uživateli přiznán, náleží dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v plné výši poskytovateli na úhradu péče.

Odhlášení stravy a vrácení finančního podílu* snídaně oběd svačina večeře 2. večeře Celkem/den

Základní strava 53,00 115,00 67,00 235,00
vratka (náklady na potraviny) 35,00 50,00 36,00 121,00
Diabetická strava 53,00 115,00 14,00 67,00 6,00 255,00
vratka (náklady na potraviny) 35,00 50,00 13,00 36,00 6,00 140,00

Fakultativní úkony (nad rámec péče poskytované dle příspěvku na péči)
3,00 Kč/kus
5,00 Kč/kus

73,00 Kč/měsíc
30,00 Kč/1km

150,00 Kč/měsíc

V Třinci dne 16.05.2024

Mgr. Pavel Pezda, MBA
ředitel SSMT

Platba za spotřebu elektrické energie soukromé TV uživatele na pokoji***

Kopírování 1 list A4 (požadavek klienta pro soukromé vlastní účely, jednostranný tisk)
Kopírování 1 list A4 (požadavek klienta pro soukromé vlastní účely, oboustranný tisk)
Soukromá lednice na pokoji
Odvoz služebním vozidlem na úřady apod.
Opravy a revize vlastních, případně dlouhodobě zapůjčených el. přístrojů a zařízení skutečné náklady

*Stravu lze odhlásit při pobytu mimo domov dle pravidel uvedených ve smlouvě (uživateli se vrací částka nákladů na potraviny bez provozních 

nákladů)

Maximální cena ubytování podle vyhlášky 505/2006 Sb. 305 Kč/den, stravování 255 Kč/den

Poskytování služby s diabetickou stravou Ubytování Diabetická a nebo mechanicky upravená strava*

Zahrnuje 3 hlavní jídla denně (snídaně, oběd, večeře), dopolední a odpolední svačiny a druhou večeři z důvodu zachování kalorické a biologické hodnoty stravy a pravidelného rozložení stravy 

Maximální cena ubytování podle vyhlášky 505/2006 Sb. 305 Kč/den, stravování 255 Kč/den

Celk. 

Kč/měsíc 30 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 31 

dnů 
Typ pokoje

Celk. 

Kč/měsíc 29 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 28 

dnů 

Sociální služby města Třince, p.o.
Ceníky služeb pro uživatele Domova Nýdek 

Účinné od 1.7.2024

Poskytování služby se základní stravou Ubytování Základní strava* Celk. 

Kč/měsíc 28 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 29 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 30 

dnů 

Celk. 

Kč/měsíc 31 

dnů 

Zahrnuje 3 hlavní jídla denně (snídaně, oběd, večeře) a jedná se o stravu bez dietního omezení. 
Dopolední svačinka je podávána u snídaně a zahrnuta v její ceně.

Dopolední svačinka je podávána u snídaně a zahrnuta v její ceně.

Typ pokoje


		2024-05-16T08:49:59+0200
	Mgr. Pavel Pezda, MBA




